
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

Р Е Ш Е Н И Е  № 25  от   12.01.2016 година 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община Бойчиновци 

ОТНОСНО: Съгласие Община Бойчиновци да участва като водещ 
партньор в проектно предложение „Развитие на спортна инфраструктура“ 
(„Development of sports infrastructure“) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за 
трансгранично сътрудничество България-Сърбия, приоритетна ос 2. Младежи, 
2.1. Умения и предприемачество с партньор Спортен център - Ниш, Сърбия. 

Р Е Ш Е Н И Е  № 25 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет 
Бойчиновци, област Монтана 

Р Е Ш И  : 

1. Дава съгласие Община Бойчиновци да участва като водещ партньор в 
проектно предложение „Развитие на спортна инфраструктура“ 
(„Development of sports infrastructure“) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за 
трансгранично сътрудничество България-Сърбия, приоритетна ос 2. 
Младежи, 2.1. Умения и предприемачество с партньор Спортен център - 
Ниш, Сърбия. 
 

2. В качеството си на собственик на терена, на който ще бъде осъществена 
инвестицията - УПИ VIII, кв. 5, пл. №692, ЕКАТТЕ 11418 по 
регулационния план на село Владимирово, община Бойчиновци, одобрен 
със Заповед № 2591/1963г. на кмета на община Бойчиновци, АОС 
№686/18.03.2010 г. с площ от 6550,00 кв.м, дава съгласие да се извършват 
строителни/ инвестиционни дейности върху същият, както и гарантира 
устойчивост на резултатите по проекта като се задължава да не променя 
предназначението му най-малко в продължение на 5 (пет) години след 
приключването. 

 
3. Упълномощава Кмета на Община Бойчиновци да подпише всички 

необходими документи във връзка с кандидатстването и изпълнението на 
проект „Развитие на спортна инфраструктура“ („Development of sports 
infrastructure“) по програма ИНТЕРРЕГ-ИПП за трансгранично 
сътрудничество България-Сърбия, приоритетна ос 2. Младежи, 2.1. 
Умения и предприемачество с партньор Спортен център - Ниш, Сърбия. 
 

 

Мария Димитрова /п/ 
Председател на Общинския съвет 
 


